
 
Ogłoszenie nr 540131612-N-2019 z dnia 28-06-2019 r. 
 

Olsztyn: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 561862-N-2019  
Data: 17/06/2019  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 00102291400000, ul. al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego  59 A, 10-950  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 52 54 100, e-mail 
ias.olsztyn@mf.gov.pl, tomasz.anszczak@mf.gov.pl, faks -.  

Adres strony internetowej (url): www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-02, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-07-04, godzina: 10:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 5.1)  
 
W ogłoszeniu jest: Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
zobowiązany będzie złożyć następujące dokumenty: 1) na potwierdzenie sytuacji ekonomicznej lub finansowej - 

aktualny dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, spełniające minimalne wymagania 
określone w Dziale VI ust. 1 pkt 2 ppkt a. Z przedłożonego dokumentu (np. polisy) musi jednoznacznie wynikać, 
że Wykonawca objęty jest na dzień złożenia dokumentu ochroną ubezpieczeniową. Jeżeli z dokumentu 
jednoznacznie nie wynika, że składka została opłacona, Wykonawca winien dołączyć dowód opłacenia składki.  
 
W ogłoszeniu powinno być: 2. Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w Dziale VI SIWZ, zobowiązany będzie złożyć następujące dokumenty: 1) na 
potwierdzenie sytuacji ekonomicznej lub finansowej - aktualny dokument potwierdzający ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, spełniające 
minimalne wymagania określone w Dziale VI ust. 1 pkt 2 ppkt a.  

       

 

             Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                           Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                                         w Olsztynie 

                                                                                                   Z-ca Dyrektora 

                                                                                                  Mirosław Ropiak 

            /podpis na oryginale/ 

 

 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

